债券代码: 139209.SH/1680349.IB 债券代码: 152564.SH/2080241.IB 债券代码: 152640.SH/2080299.IB 债券简称: PR 湘环科/16 湖南环科债债券简称: 20 雨经 01/20 雨花经开 01债券简称: 20 雨经 02/20 雨花经开 02

关于长沙雨花经开开发建设有限公司 董事及监事发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

根据《公司债券发行与交易管理办法》《公司信用类债券信息披露管理办法》等相关规定,长沙雨花经开开发建设有限公司(以下简称"公司"或"雨花经开")现将董事及监事的变更情况公告如下:

一、人员变动的基本情况:

(一) 原任职人员的基本情况

郭兆捷, 男, 1987年11月出生,本科学位,湖南大学经济法专业。曾在高桥街道工作,历任综治办专干、党政办专干、党政办副主任、团委书记(兼),高桥街道永定社区书记、高桥街道友谊社区等委会党总支第一书记(挂职),桑植县农业农村局党委委员、副局长,长沙雨花经开开发建设有限公司党委委员、董事、副总经理。

谢曙,男,1974年7月出生,曾任雨花区民政局副主任科员、雨花区洞井镇挂职工委委员、雨花区文明办任副主任、雨花区工务局任党组成员、纪检组长、长沙雨花经开区管委会办公室副主任,长沙雨花经开开发建设有限公司监事会主席。

(二)人员变动的原因和依据

根据《长沙雨花经开开发建设有限公司股东决定》、《长沙雨花经开开发建设有限公司监事会决议》,同意免去郭兆捷董事职务,选举朝雷为董事;同意免去谢曙监事职务,选举胡天蛟为监事会主席。上述任职已履行所需程序,符合《公司法》等相关法律法规及《公司章程》的规定。

(三)新聘任人员的基本情况

李朝雷, 男, 1980年1月出生, 本科学历, 长沙理工大学工商企业管理专业, 曾任职于解放军81051部队、解放军95172部队、解放军95172部队、解放军95172部队、湖南省福利彩票发行中心、长沙市雨花区左家塘街道办事处, 现任长沙雨花经开开发建设有限公司董事、副总经理。

胡天蛟, 男, 1989年6月出生, 本科学历, 英国兰卡斯特大学通讯学专业, 曾任职于长沙市雨花区商务和旅游局、长沙市雨花区现代服务业发展办公室、长沙市雨花区现代服务业发展中心、长沙市雨花区优化营商环境协调事务中心、长沙市雨花城市建设投资集团有限公司。现任长沙雨花经开开发建设有限公司监事会主席。

截至本公告出具日,本次董事、监事变动事项已完成工商变更登记。

二、上述变更对公司的影响分析

目前雨花经开各项业务经营正常,上述人事变动事项属于公司正常人事变动,对雨花经开日常管理、生产经营及偿债能力不构成重大不利影响;不影响公司董事会决议的有效性;不会对公司治理结构产生实质性影响。

本公司承诺所披露的信息的真实、准确、完整、及时,并将按照

相关法律法规规定,履行相关后续信息披露义务,敬请投资者予以关注。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《关于长沙雨花经开开发建设有限公司董事及 监事发生变更的公告》之签章页)

长沙雨花经开开发建设有限公司2022年7月19日